
Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine”, br. 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na svojoj 
4. redovnoj sjednici održanoj dana, 27.11. 2017. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na  

Odluku Upravnog vijeća dječjeg vrtića „Slapić“ u Korenici 
 

Članak 1. 
 

Dječjem vrtiću „Slapić“ u Korenici, Hrvatske mladeži br. 3, daje se suglasnost na 
Odluku o besplatnom boravku u vrtiću djece predškolske dobi obitelji Jeremić  
( KLASA: 601-02/17-01/22, URBROJ: 2125-11-06/17-02) koju je Upravno vijeće vrtića 
donijelo na 22.-oj redovnoj sjednici održanoj dana 16.11.2017. godine. 
 

Članak 2. 
Odluku o besplatnom boravku djece predškolske dobi u Dječjem vrtiću „Slapić“ u 

Korenici koju je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića sastavni je dio ove Odluke koja se 
neće objavljivati. 

 
Članak 3. 

 Troškove besplatnog boravka u vrtiću djece predškolske dobi obitelji Jeremić do kraja 
pedagoške 2017/2018. godine, snosit će Općina Plitvička Jezera iz svojih sredstava.  

 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u „Županijskom 
glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITIVČKA JEZERA 

 
KLASA: 601-01/17-01/03 
URBROJ: 2125/11-06-17-05 
Korenica, 27. 11. 2017.god. 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 
 Ante Bionda, v.r. 

 
 


